未登記家屋所有権移転申請書
令和　　　年　　月　　日
    （宛先）
倉 吉 市 長

　別紙[遺産分割協議書・売買契約書・（　　　　　　）]に基づき、下記のとおり未登記家屋の所有者の変更を申請します。

	住　　　　　所
	氏　　　名
	持分
	印

	権 利 者（新所有者）

	（共有の場合は代表者）

	義 務 者（旧所有者）

	移転年月日
	昭和・平成・令和　　　　年　　月　　日 （相続の場合は死亡の日）

	移転理由
	    相続　・　売買　・　贈与　・　その他（　　　　　　）

	所　　　　　在
	種　類
	構　造
	床面積

	[bookmark: _GoBack]

・「遺産分割協議書」または「売買契約書」などを添付書類としてください。
  ・この申請書を提出された日の翌年の年度分から所有者は変更されます。